
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)
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Morlotti

Malzanni

Pellegrini

Cattaneo

Capelli

Fuselli

Gualandris

Salvi

Rubagotti

Calissi

Fagiani

Messi

Monferrone

Bonalumi

Milesi

Rossignoli

Carrara

Vitali

Mazzoleni

Leone guido

Giuseppe

Emanuele

Giuliano

Giancarlo

Pierluigi

Angelo

Andrea

Giulio

Flavio

Vanerio

Piergiorgio

Lorenzo

Fabrizio

Giovanni

Mariano

Angelo

Virgilio

Sergio

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Savi Team 2005

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

3,5

4,0

11,5

17,0

17,0

18,5

18,5

19,5

19,5

20,0

20,0

20,5

21,5

22,0

22,5

24,0

26,5

32,0

35,0

2½- 1

1 - 3

5½- 6

14 - 3

11 - 6

2½-16

8 -10½

5½-14

11 - 8½

17 - 3

4 -16

8 -12½

11 -10½

16 - 6

14 - 8½

8 -16

14 -12½

17 -15

19 -16

3,0

3,0

10,5

17,5

19,0

19,0

17,0

19,5

19,0

21,0

20,0

20,5

22,0

22,0

21,0

25,0

27,0

32,0

35,0

2 - 1

1 - 2

5½- 5

14½- 3

12 - 7

3 -16

7 -10

5½-14

10 - 9

17 - 4

4 -16

8 -12½

11 -11

16 - 6

13 - 8

9 -16

14½-12½

17 -15

19 -16
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25.690

24.600

15.974

15.960

12.500

8.260

11.410

6.220

12.370

14.440

6.020

8.590

8.420

10.990

11.280

3.560

6.170

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torr. Master gara2
Titolo Gara :
Prova nr : 2
Campo di gara : Fiume Serio - Ponte Nossa
Data Gara : 02-05-2021
Società Organizzazione : Valle Imagna

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
13:20:20

Direttore di Gara
Bugada Walter

Giudice di Gara
Brignoli Antonio


